PAGE
2

Начальнику _________________

                   (наименование органа)

____________________________

____________________________

____________________________

           (специальное звание)

____________________________

           (фамилия, инициалы)

РАПОРТ
Прошу разрешить мне поступление в адъюнктуру научно-педагогического факультета учреждения образования «Академия Министерства внутренних дел Республики Беларусь» в дневной (заочной) форме получения образования (в форме соискательства) в 2025 году. Ранее научно-ориентированное образование в адъюнктуре за счет средств республиканского бюджета не получал (а).

С Порядком приема в адъюнктуру и докторантуру учреждения образования «Академия Министерства внутренних дел Республики Беларусь» на 2025 год ознакомлен (а).

________________________
______
______________
(должность, специальное звание)
        (подпись)     (инициалы, фамилия)
_________________

 (дата заполнения)